

## มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

บัญชีรายการพัสดุ หน่วยงานคณะเทคโนโลยีการเกษตร ประเมินราคากลาง-ราคาขาย

ประจำปี 2560 สิ้นงวดวันที่ 30 กันยายน 2560

ประเภทเงิน



เงินงบประมาณ



เงินรายได้



เงินบริจาค

ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	จำนวนชำระ		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคากลาง	ราคาขาย	หมายเหตุ
			หน่วยนับ	จำนวน					
1	6640-056-001/41	ตู้ปลอดภัยแบบแนวนอน	เครื่อง	1	100,000.00	100,000.00	200.00		
2	6730-001-100/50	จอรับภาพ ขนาด 120 นิ้ว	จอ	1	8,500.00	8,500.00	50.00		ดีเป็นราคาซาก
3	6640-002-026/50	เครื่องวัดความเป็นกรด-ด่าง	เครื่อง	1	8,998.75	8,998.75	50.00		
4	7110-002-0059/25	ตู้เหล็กเก็บเอกสาร 2 บาน	ใบ	1	1,200.00	1,200.00	200.00		
5	7110-006-878-917/44	โต๊ะเขียนแบบพร้อมเก้าอี้	ตัว	25	4,066.00	101,650.00	3,750.00		ตัวละ 150 ดีเป็นราคาซาก
รวมเงิน						220,348.75	4,250.00		

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

บัญชีรายการพัสดุ หน่วยงานคณะเทคโนโลยีการเกษตร ประเมินราคากลาง-ราคาขาย

ประจำปี 2560 สิ้นงวดวันที่ 30 กันยายน 2560

ประเภทเงิน  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  เงินบริจาค

ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	จำนวนชำระ		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคากลาง	ราคาขาย	หมายเหตุ
			หน่วยนับ	จำนวน					
1	2-103-6640-022-0002/010-011-57	ตู้ฟักไข่ รุ่น JN-96ยี่ห้อ J and N ประเทศไทย	เครื่อง	2	12,000.00	24,000.00	100.00		] ติราคาเป็นซาก
2	2-103-7470-018-0018/005-57	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊กสำหรับ	เครื่อง	1	26,964.00	26,964.00	6,741.00		
รวมเงิน						50,964.00	6,841.00		

## มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

บัญชีรายการพัสดุ หน่วยงานคณะเทคโนโลยีการเกษตร ประเมินราคากลาง-ราคาขาย

ประจำปี 2561 สิ้นงวดวันที่ 30 กันยายน 2561

ประเภทเงิน



เงินงบประมาณ



เงินรายได้



เงินบริจาค

ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	จำนวนชำระ		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคากลาง	ราคาขาย	หมายเหตุ
			หน่วยนับ	จำนวน					
1	7440-001-0001/1.50-640	คอมพิวเตอรื (SVOA)	เครื่อง	1			100.00		
2	7440-001-0001/1.50	จอคอมพิวเตอรื	จอ	1			50.00		
3		โต๊ะชุดรับแขก	ชุด	1			100.00		
4	7110-020-041/48	เครื่องรับโทรศัพทื	เครื่อง	1			50.00		
5	7110-020-038/48	เครื่องรับโทรศัพทื	เครื่อง	1			50.00		
6	6720-005-014/49	กล้องถ่ายภาพนิงระบบดิจิตอล PANASONIC รุ่น DMC-FZ30	กล้อง	1	35,000.00	35,000.00	100.00		
7	7110-021-193/47	เครื่องไมโครคอมพิวเตอรื	เครื่อง	1	23,968.00	23,968.00	100.00		
8	7440-001-255.2/49	เครื่องคอมพิวเตอรื (Acer Power Series)	เครื่อง	1			100.00		ตีเป็นราคาซาก
9	7440-001-255.1/49	จอคอมพิวเตอรื	จอ	1			50.00		
10	7110-023-012/48	เครื่องแฟก (Panafax UF-590)	เครื่อง	1			50.00		
11		เก้าอี้พนักพิงตัวเล็กแบบมีล้อ(ตัวเล็ก)	ตัว	24			480.00		ตัวละ 20
12	7110-021-116/41	1. เครื่องคอมพิวเตอรืแม่ข่ายพร้อมอุปกรณ์ ยี่ห้อ BELTA รุ่น PENTIUN 11400					100.00		
13	7110-021-116.1/41	2. เครื่องคอมพิวเตอรืลูกข่ายพร้อม ยี่ห้อ BELTA รุ่น PENTIUN 11300					100.00		
14	7110-002-0179/36	ตู้โหวบ้านเลื่อนขนาด 46 1/2" x 16" x 34 1/2"	ตู้	1	5,000.00	5,000.00	200.00		
15	7110-002-0178/36	ตู้ล็อกเกอร์ 6 ประตู ขนาด 30" x 18" x 72"	ตู้	1	6,000.00	6,000.00	200.00		

16	4110-001-021/39	ตู้เย็น ขนาด 5 คิว ยี่ห้อมิซูบิชิ	ตู้	1	5,200.00	5,200.00	200.00		
17	7110-021-120/43	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์พร้อมพริ้นเตอร์ และเครื่องสำรองไฟ 500 VA	ชุด	1	70,727.00	70,727.00	100.00		
18	6730-009-005/45	กล่องวีดีโอ	กล่อง	1	14,980.00	14,980.00	100.00		
19	7110-023-009/45	เครื่องโทรสาร	เครื่อง	1	8,490.00	8,490.00	50.00		
20	4140-001-497/45 ถึง 500/45	พัดลมตั้งพื้น ขนาด 24 นิ้ว	ตัว	4	3,000.00	12,000.00	200.00		ตัวละ 50
21	7110-001-1145/45 ถึง 1154/45	โต๊ะเอนกประสงค์	ตัว	10	2,400.00	24,000.00	100.00		ตัวละ 10
22	7110-002-524/45 ถึง 525/45	ตู้เหล็ก 2 ตอน	ตู้	2	6,000.00	12,000.00	400.00		ตัวละ 200
23	6645-019-001/47	เวทีกิจกรรม	เวที	1	70,000.00	70,000.00	50.00		
24	7110-002-588/47	ตู้ลิ้นชักเกอร์ 18 ช่อง	ตู้	1	5,780.00	5,780.00	200.00		
25		อุปกรณ์ในโรงยิมเนเซียม ยี่ห้อ POWER FORCE ประกอบด้วย	ชุด	1	116,900.00	116,900.00	100.00		ตีเป็นราคาซาก
	6645-009-001.1/41	1.แป้นบาสฟ้ทเทเบิล ยี่ห้อ POWER FORCE จำนวน 2 ชุด					20.00		
	6645-009-001.2/41	2.บาร์คู้ วินเนอร์ รุ่น A21 จำนวน 1 ชุด					20.00		
	6645-009-001.3/41	3.บาร์เดี่ยววินเนอร์ รุ่น A21 จำนวน 1 ชุด					20.00		
	6645-009-001.5/41	5.ม้าโยก ยี่ห้อ เดทเลอร์ รุ่น 7847-000 RIDER VARIO จำนวน 1 ชุด					20.00		
	6645-009-001.7.3/41	7.ชุดเครื่องเสียงและภาพเพื่อให้สัญญาณนำการ บริหารร่างกายแบบแอโรบิค ประกอบด้วย 7.3 โทรทัศน์สี ขนาด 25 นิ้ว ยี่ห้อ พานาโซนิค รุ่น TC-25S97B จำนวน 1 ชุด					50.00		
							100.00		
26	6645-011-002/44	เสาวอลเลย์บอล ชนิดแข่งขัน	ชุด	1	12,500.00	12,500.00	50.00		
27		ตู้ลิ้นชักเกอร์ 18 ช่อง	ตู้	1	6,206.00	6,206.00	200.00		

28	7110-056-001/53.2	เครื่องทำลายเอกสารแบบทำลาย 10 แผ่น ยี่ห้อ OLYMPIA รุ่น 155.4	เครื่อง	1	10,000.00	10,000.00	50.00		
29		ตู้ล็อกเกอร์ 18 ช่อง	ตู้	1	6,206.00	6,206.00	200.00		
30	7440-002-081/53.2 ถึง 083/53.2	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ขาวดำ ยี่ห้อ HP	เครื่อง	3	9,000.00	27,000.00	150.00		ตัวละ 50
31	6650-003-070/28	กล้องจุลทรรศน์ ยี่ห้อโอลิมปัสแบบสเตอริโอ 2 ตา					50.00		
32	6640-003-165/47	กล้องจุลทรรศน์แบบสเตอริโอ	กล้อง	1	49,434.00	49,434.00	50.00		
33	3740-021-001/35	เครื่องวัดความชื้นเมล็ดพันธุ์	เครื่อง	1	16,200.00	16,200.00	50.00		
34	1-103-7430-009-0002/001-56	เครื่องพิมพ์แบบมัลติฟังก์ชัน	เครื่อง	1	22,898.00	22,898.00	50.00		
35	6640-085-006/52.1	ตู้ดูดควันพิษ	ตู้	1	199,983.00	199,983.00	100.00		
36	3710-002-011/38	เครื่อง pH มิเตอร์ อิเล็กทรอนิกส์	เครื่อง	1	19,800.00	19,800.00	50.00		
37	4110-001-022/40	ตู้เย็น ยี่ห้อฮิตาชิ 7.9 คิว	ตู้	1	7,500.00	7,500.00	200.00		
38	7440-001-288/52	เครื่องคอมพิวเตอร์ (มากับเครื่องวัดสี)	เครื่อง	1			100.00		
39	3740-075-002/46	1.2 เครื่องวัดและบันทึกอุณหภูมิความชื้นคว แสงพร้อมอุปกรณ์ถ่ายโอนข้อมูลและสายเคเบิล	ชุด	1	69,550.00	69,550.00	50.00		ตีเป็นราคาซาก
40	7110-012-018/41	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดแชนพ ขนาด 25,000 บีทียู พร้อมค่าติดตั้ง	เครื่อง	1	35,000.00	35,000.00	1,500.00		
41	7440-001-283/51	คอมพิวเตอร์โน้ตบุค ยี่ห้อ HP รุ่น 6520 S	เครื่อง	1	28,000.00	28,000.00	100.00		
42	7110-012-013/39 ถึง 014/39	เครื่องปรับอากาศ ยี่ห้อ GREEN แบบแยกส่วน หน้าตรง ชนิดแชนพ ติดเพดานขนาด 25000 บีทียู	ชุด	2	26,400.00	52,800.00	3,000.00		ตัวละ 1,500
43	4330-001-022/36	ปั้มน้ำ LSW 251 E ปั้มน้ำกึ่งสตาร์	ชุด	1	6,500.00	6,500.00	100.00		
44	7110-012-054/43	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนขนาด 25,000 บีทียู พร้อมค่าติดตั้ง	เครื่อง	1	35,300.00	35,300.00	1,500.00		
45	7110-002-503/44	ตู้จัดเก็บอุปกรณ์แชนพ	ตู้	1	7,500.00	7,500.00	200.00		
46	4110-001-063/50	ตู้แช่เย็น 1 ประตู ขนาด 57*65*193 ซม.	ตู้	1	30,000.00	30,000.00	200.00		

47	3740-054-001/40	อุปกรณ์กรองน้ำมัน (สแตนเนอ์)	ตัว	1	11,000.00	11,000.00	50.00		
48		ชุดควบคุมกระแสไฟของชุดพาสเจอร์ไรส์ ประกอบด้วย - ตู้ไฟขนาด 11 x 13 x 6 นิ้ว 1 ตู้ - Under Voltage Coil 1 ตัว - ตัวป้องกันไฟฟ้าตก UVSY 1 ตัว	ชุด	1	12,000.00	12,000.00	50.00		
49	7320-047-001/46	เครื่องปิดจุกคอรั๊ก แบบมือโยก	เครื่อง	1	10,000.00	10,000.00	50.00		
50	7320-010-010/52.3	เครื่องผสมเบเกอรี่	เครื่อง	1	12,750.00	12,750.00	50.00		
51	7320-010-011/52.3	เครื่องผสมเบเกอรี่	เครื่อง	1	12,750.00	12,750.00	50.00		
52	7440-002-072/51	เครื่องพิมพ์ ขนาด A2	เครื่อง	1	75,000.00	75,000.00	50.00		
53	ทก.1-103-6675-018-0002/001-57	เครื่องนำทางแบบ Handheld ยี่ห้อ GARMIN รุ่น GPSMAP 62SC	เครื่อง	1	29,960.00	29,960.00	50.00		ดีเป็นราคาซาก
54	7110-006-1008/44 7110-006-1010/44	โต๊ะทำงานเจ้าหน้าที่ระดับ 1-2	ตัว	2	1,070.00	2,140.00	200.00		ตัวละ 100
55	1-103-7110-013-0019/001-57 ถึง 002-57	เครื่องคิดเลข คาสิโอ JS-20TS	เครื่อง	2	1,450.00	2,900.00	20.00		ตัวละ 10
56	7110-006-647/40 ถึง 648/40	โต๊ะทำงาน ระดับ 3-6 พร้อมเก้าอี้	ตัว	2	2,300.00	4,600.00	200.00		ตัวละ 100
57	7110-006-651/40	โต๊ะทำงาน ระดับ 7-9 พร้อมเก้าอี้	ตัว	1	4,000.00	4,000.00	100.00		
58	7110-002-240/40 ถึง 241/40	ตู้เหล็กบานเลื่อนกระจก	ตู้	2	4,000.00	8,000.00	400.00		ตัวละ 200
59	7110-002-250/40	ตู้เหล็ก ขนาด 4 ลินชัก	ตู้	1	2,299.00	2,299.00	200.00		
60	7110-002-262/41 ถึง 263/41	ตู้เหล็กบานเลื่อนกระจก	ตู้	2	4,500.00	9,000.00	400.00		ตัวละ 200
61	7110-002-289/42 ถึง 290/42	ตู้เหล็ก 4 ลินชัก	ตู้	2	2,600.00	5,200.00	400.00		ตัวละ 200
62	7110-002-296/42 ถึง 297/42	ตู้เหล็ก 2 บาน	ตู้	2	2,600.00	5,200.00	400.00		ตัวละ 200
63	7110-002-368/43 ถึง 370/43	ตู้บานเลื่อนแบบกระจกใส 2 ตอน พร้อม	ตู้	3	4,911.30	14,733.90	600.00		ตัวละ 200

64	5835-055-012/44	วิทยุเทป พานาโซนิค รุ่น RX-FS 431	เครื่อง	1	2,500.00	2,500.00	20.00	
65	7110-002-417/44	ตู้เก็บแบบฟอร์ม 15 ลินชัก	ตู้	1	1,950.00	1,950.00	200.00	
66	7110-002-0180/36	ตู้ 8 ลินชัก ขนาด 34 1/2" x 16" x 34 1/2"	ตู้	1	4,800.00	4,800.00	200.00	
67	7110-002-0181/36	ตู้เก็บแบบฟอร์ม 15 ลินชักขนาด 14x18x52	ตู้	1	2,300.00	2,300.00	200.00	
68	7110-002-0185/36	ตู้เหล็ก 4 ลินชัก	ตู้	1	2,300.00	2,300.00	200.00	
69	7110-006-798/42	โต๊ะทำงานระดับ 3-6 พร้อมเก้าอี้	ชุด	1	2,580.00	2,580.00	100.00	
70	7110-002-373/43	ตู้เหล็ก 4 ลินชัก	ตู้	1	2,033.00	2,033.00	200.00	
71	7110-002-383/43	ตู้ไม้ 2 ตอน	ตู้	1	2,653.00	2,653.00	200.00	
72	7110-006-930/43 ถึง 939/43	โต๊ะทำงานพร้อมเก้าอี้ระดับ 3-6	ชุด	10	2,193.00	21,930.00	1,000.00	ตัวละ 100
73	7110-002-494/44 ถึง 497/44	ตู้ลิ้นชัก 18 ช่อง	ตู้	4	4,250.00	17,000.00	800.00	ตัวละ 200
74	4140-001-458/45 ถึง 465/45	พัดลมแบบโคมจรตติณังขนาด 16 นิ้ว ยี่ห้อฮา	ตัว	8	1,100.00	8,800.00	800.00	ตัวละ 100
75	7110-020-033/45 ถึง 034/45	เครื่องโทรศัพท์	เครื่อง	2	898.00	1,796.00	20.00	ตัวละ 20
76	5835-032-037/45	เครื่องควบคุมและเครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด	เครื่อง	1	3,477.00	3,477.00	50.00	ตีเป็นราคาซาก
77	4110-003-065/47	เครื่องทำน้ำเย็นแบบใช้ขวด	เครื่อง	1	3,200.00	3,200.00	50.00	
78	7110-005-4760/47	เก้าอี้สำหรับเจ้าหน้าที่คอมพิวเตอร์	ตัว	1	1,100.00	1,100.00	20.00	
79	4110-003-066/47	เครื่องทำน้ำเย็นแบบใช้ขวด	เครื่อง	1	3,200.00	3,200.00	50.00	
80	7110-006-797/42	โต๊ะทำงาน ระดับ 3-6 พร้อมเก้าอี้	ชุด	1	2,580.00	2,580.00	100.00	
81	7110-006-796/42	โต๊ะทำงานระดับ 3-6 พร้อมเก้าอี้	ชุด	1	2,580.00	2,580.00	100.00	
82	7110-002-405/44 ถึง 407/44	ตู้บานเลื่อนกระจก 4 ฟุต	ใบ	3	2,500.00	7,500.00	600.00	ตัวละ 200
83	1-103-6530-008-001/001-55	ไดโว่ ขนาด 1.5 นิ้ว	เครื่อง	1	4,300.00	4,300.00	50.00	
84	1-103-3750-013-001/001-55	รถม้วนสายยาง	หน่วย	1	4,250.00	4,250.00	20.00	
85	7110-002-204/37	ตู้เก็บแบบฟอร์ม 15 ลินชัก	ตู้	1	2,300.00	2,300.00	200.00	
86	7110-006-529/38	โต๊ะทำงานระดับ 3-6 พร้อมเก้าอี้	ชุด	1	2,300.00	2,300.00	100.00	
87	7110-006-660/40	โต๊ะทำงาน ระดับ 7-9 พร้อมเก้าอี้	ชุด	1	3,998.50	3,998.50	100.00	

88	1-103-6640-022-0002/001-56	ถังฟอสฟอรัสเคมี พลูมิกซาก้า ขนาด 10 ลิตร	ถัง	1	2,500.00	2,500.00	20.00	
89	4140-001-397/44	พัดลมตั้งพื้น ขนาด 16" ยี่ห้อ มิตซูบิชิ	เครื่อง	1	1,400.00	1,400.00	20.00	
90	7320-004-011/46	เตาไมโครเวฟ ยี่ห้อซาร์ป 22 ลิตร R-237	เครื่อง	1	4,500.00	4,500.00	20.00	
91	7110-006-1180 ถึง 1181	โต๊ะเอนกประสงค์	ตัว	2	2,400.00	4,800.00	50.00	ตัวละ 25
92	1-103-7330-018-0006/001-55	หัวเตาแก๊ส	เครื่อง	1	1,000.00	1,000.00	20.00	
93	7110-032-001/37 ถึง 004/37	ถังดับเพลิง ขนาด 10 กก.	ถัง	4	2,400.00	9,600.00	200.00	ตัวละ 50
94	4310-001-006-009/40	พัดลมดูดอากาศ ขนาด 10 นิ้ว	เครื่อง	1	1,000.00	1,000.00	20.00	
95	4140-001-221/43 ถึง 223/43	พัดลมโคจรติดเพดาน ขนาด 16" ยี่ห้อ HITACHI รุ่น AF-48U	ตัว	3	1,400.00	4,200.00	60.00	ตัวละ 30 ตีเป็นราคาซาก
96	7110-002-376/43 ถึง 377/43	ตู้เหล็ก 4 ลีนชัก	ตู้	2	2,033.00	4,066.00	400.00	ตัวละ 200
97		ตู้เหล็ก 2 บานเปิด ขนาด 36 x 72 นิ้ว	ตู้	2	900.00	1,800.00	400.00	ตัวละ 200
98	7110-002-527/45	ตู้เหล็กขนาด 2 บาน	ตู้	1	3,200.00	3,200.00	200.00	
99	7110-006-1133/45	โต๊ะทำงานระดับ 3-6 พร้อมเก้าอี้	ชุด	1	3,000.00	3,000.00	100.00	
100	7110-006-656/40	โต๊ะทำงาน ระดับ 7-9 พร้อมเก้าอี้	ชุด	1	3,998.50	3,998.50	100.00	
101	1-103-6640-022-0002/016-55	ที่วัดความเป็นกรด-ด่าง แบบปากกา	อัน	1	2,900.00	2,900.00	20.00	
102	1-103-6640-022-0002/017-55	ที่วัดความเป็นกรด-ด่าง แบบปากกา	อัน	1	2,900.00	2,900.00	20.00	
103	1-103-6640-022-0002/023-55	Hand refractometer	อัน	1	4,000.00	4,000.00	20.00	
104	1-103-6640-022-0002/022-55	Hand refractometer	อัน	1	4,000.00	4,000.00	20.00	
รวมเงิน						1,444,246.90	21,850.00	



## มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

## บัญชีรายการพัสดุ หน่วยงานคณะเทคโนโลยีการเกษตร ประเมินราคากลาง-ราคาขาย

ประจำปี 2561 สิ้นงวดวันที่ 30 กันยายน 2561

ประเภทเงิน  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  เงินบริจาค

ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	จำนวนชำระ		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคากลาง	ราคาขาย	หมายเหตุ
			หน่วยนับ	จำนวน					
1	2-103-7470-017-0001/001-57	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล	เครื่อง	1	31,993.00	31,993.00	100.00		
2	2-103-7520-012-0010/001-56 ถึง 002-56	เครื่องสแกนเนอร์ ยี่ห้อ EPSON รุ่น V33	เครื่อง	2	11,984.00	23,968.00	100.00		ตัวละ 50
3	2-103-7470-017-0001/003-54	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับสำนักงาน	เครื่อง	1	20,000.00	20,000.00	100.00		
4	2-103-7470-017-0001/004-54		เครื่อง	1	20,000.00	20,000.00	100.00		
5	2-103-5835-001-0009/001-56	ชุดลำโพงและอุปกรณ์ขยายเสียง	ชุด	1	62,000.00	62,000.00	100.00		
		1. ลำโพง ยี่ห้อ NPE รุ่น EMI-215YH จำนวน 2 ตัว ราคา 23,000 บาท							
		2. ไมโครโฟนแบบไร้สาย ยี่ห้อ MIPRO รุ่น MR-823D จำนวน 1 ชุด ราคา 18,900 บาท							ตีเป็นราคาซาก
		3. ตู้เก็บเครื่องเสียง ยี่ห้อ SUPERLUX รุ่น RS921 จำนวน 1 ตู้ ราคา 6,000 บาท							
		4. ลำโพงแบบติดผนัง ยี่ห้อ NPE รุ่น NP-502 จำนวน 1 คู่ ราคา 7,200 บาท							
		5. ไมค์ลอยพร้อมเครื่องรับส่งสัญญาณ ยี่ห้อ MUSECA รุ่น WM-101 จำนวน 1 ชุด ราคา 6,900 บาท							

6	2-103-7520-012-0003/001-53	เครื่องขยายเสียงพร้อมไมค์ ยี่ห้อ NPE	ชุด	1	12,000.00	12,000.00	50.00		
7	2-103-6640-022-0002/005-57	เครื่องวัดค่าการนำไฟฟ้า TDS แบบพกพา รุ่น FIVEGO FG3 ยี่ห้อ METTLER ประเทศสวิตเซอร์แลนด์ ยี่ห้อ CLP รุ่น CT155	เครื่อง	1	29,960.00	29,960.00	20.00		
8	2-103-3750-002-0003/001-54	เครื่องตัดหญ้าแบบข้อแข็ง	เครื่อง	1	8,500.00	8,500.00	200.00		
9	2-103-6675-018-0001/006-58	3. เทปวัดระยะทาง ชนิดไฟเบอร์กลาส ขนาดความยาว 100 เมตร ยี่ห้อ INDEX รุ่น TP10013	อื่น	1	5,296.50	5,296.50	20.00		ตีเป็นราคาซาก
10	ทก.2-103-7520-012-0013/001-57	เครื่องคิดเลข	เครื่อง	1	440.00	440.00	20.00		
11	ทก.2-103-7520-013-0002/001-57	เครื่องเคลื่อนแบตเตอรี่ VL-901 (A3)	เครื่อง	1	2,500.00	2,500.00	20.00		
12	ทก. 2-103-7440-015-0003/001-006-57	เครื่องสำรองไฟ Icon 800VA	เครื่อง	6	2,000.00	12,000.00	300.00		ตัวเลข 50 ตีเป็น ราคาซาก
รวมเงิน						228,657.50	1,130.00	-	

## มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

บัญชีรายการพัสดุ หน่วยงานคณะเทคโนโลยีการเกษตร ประเมินราคากลาง-ราคาขาย

ประจำปี 2562 สิ้นงวดวันที่ 30 กันยายน 2562

ประเภทเงิน  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  เงินบริจาค

ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	จำนวนชำระ		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคากลาง	ราคาขาย	หมายเหตุ
			หน่วยนับ	จำนวน					
1		เครื่องขยายเสียง ประกอบด้วย	ชุด	1	11,999.52	11,999.52	100.00		
	5835-001-012.1/42	1. เครื่องเล่นเทป ยี่ห้อ NPE							
	5835-001-012.2/42	2. เครื่องเล่นคอมแพคดิส PUNEH							
2		เครื่องเสียง ยี่ห้อ NPE ประกอบด้วย	ชุด	1	31,999.42	31,999.42	100.00		
	5835-001-013/42	- mixer							
	5835-001-013.1/42	- Power							
	5835-001-013.2/42	- Match Line							ตีเป็นราคาซาก
3	1-103-7110-007-0020/026-56 ถึง 040-56	โต๊ะสนามพร้อมม้านั่ง โครงขาไม้	ตัว	15	9,500.00	142,500.00	1,500.00		ตัวละ 100
4	1-103-7110-007-0020/001-56 ถึง 025-56	โต๊ะสนามพร้อมม้านั่ง โครงขาเหล็ก	ตัว	25	9,500.00	237,500.00	2,500.00		ตัวละ 100
5	1-103-7110-007-0022/001-57 ถึง 060-57	โต๊ะโรงอาหาร	ตัว	60	9,800.00	588,000.00	6,000.00		ตัวละ 100
6	4110-001-020/37	ตู้เย็น ยี่ห้อ ฮิตาชิ 22CS 7.9 คิว	ตู้	1	7,300.00	7,300.00	200.00		
7	7440-007-009/52 ถึง 010-52	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์	เครื่อง	2	31,993.00	63,986.00	100.00		เครื่องละ 50

ประเภทเงิน  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  เงินบริจาค

ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	จำนวนชำระ		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคากลาง	ราคาขาย	หมายเหตุ
			หน่วยนับ	จำนวน					
8	1-103-6110-001-0002/001-56	เครื่องควบคุมและจ่ายไฟ ยี่ห้อ SPIRIT รุ่น ME-200 CENTRAL CONTROL	เครื่อง	1	69,550.00	69,550.00	200.00		
9	3890-015-001/36 ถึง 002-36	ประตูเหล็กม้วนพร้อมกล่องเก็บ และกุญแจ ขนาด 1.75 x 3.00 เมตร	ชุด	2	5,600.00	11,200.00	200.00		ชุดละ 100
10	7110-012-009/37 ถึง 010-37	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดแขวน ขนาด 35,000 บีทียู	เครื่อง	2	35,000.00	70,000.00	3,000.00		เครื่องละ 1,500
11	7110-013-013/41	ผ้าม่านพร้อมอุปกรณ์ 250 เมตร	ชุด	1	33,500.00	33,500.00	50.00		ดีเป็นราคาซาก
12	6640-026-001/35	เครื่องเอ็กซ์เรย์ ขนาด 100 MA 100 KV ยี่ห้อ RELEX พร้อมอุปกรณ์ ประกอบด้วย	เครื่อง	1	405,000.00	405,000.00	1,000.00		- ดีเป็นราคาซาก
		- ตู้ไฟสำหรับห้องมืด ล้างฟิล์ม ขนาด 8 x 10 นิ้ว 1 ตู้					50.00		
		- ตู้อ่านฟิล์มเอ็กซ์เรย์ ขนาด 2 ภาพ ขนาด 36 x 72 นิ้ว 1 ตู้					50.00		
		- ชุดระบายอากาศ 1 ชุด					20.00		
		- ตู้เก็บฟิล์มที่ใช้แล้ว 1 ชุด					50.00		

ประเภทเงิน  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  เงินบริจาค

ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	จำนวนชำรุด		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคากลาง	ราคาขาย	หมายเหตุ
			หน่วยนับ	จำนวน					
		- เครื่องปรับอากาศแบบตั้งพื้น ยี่ห้อ Generator ขนาด 8,000 บีทียู 1 เครื่อง					500.00		
13	7110-022-039/40	เครื่องปริ้นเตอร์ ยี่ห้อ BROTHER MFC-J20	เครื่อง	1	18,275.00	18,275.00	50.00		
14	3890-015-058/45	รถ 3 ล้อเครื่อง (รถซาเล้ง)	คัน	1	26,964.00	26,964.00	50.00		
15	7320-041-002/51 ถึง 003-51	หม้อนึ่งความร้อน	ใบ	2	50,000.00	100,000.00	20.00		ใบละ 10
16	7320-041-001/50 ถึง 002-50	อ่างน้ำเย็นสแตนเลสมีล้อเลื่อน	อ่าง	2	9,999.25	19,998.50	100.00		อ่างละ 50
17	7110-002-603/47	ตู้เก็บแบบฟอร์ม ขนาด 15 ลิ้นชัก	ตู้	1	2,195.00	2,195.00	50.00		
18	1-103-7110-013-0021/003-57	ที่เหลาดินสอไฟฟ้า	เครื่อง	1	3,550.00	3,550.00	1.00		
19	1-103-7520-003-0001/001-56	เครื่องเย็บ MAX HD-3DF Stapler	เครื่อง	1	3,400.00	3,400.00	1.00		
20	ท.ก.1-103-7220-006-0002/001-56	รถเข็นปูน-ล้อคู่	คัน	1	2,499.52	2,499.52	100.00		ตีเป็นราคาซาก
21	7110-002-452/44 ถึง 454/44	ตู้เหล็ก 2 บาน (มอก.)	ตู้	3	2,900.00	8,700.00	600.00		ตู้ละ 200
22	7110-002-463/44	ตู้เหล็ก 4 ลิ้นชัก	ตู้	1	2,100.00	2,100.00	200.00		
	7110-002-464/44	ตู้เหล็ก 4 ลิ้นชัก	ตู้	1	2,100.00	2,100.00	200.00		
	7110-002-466/44	ตู้เหล็ก 4 ลิ้นชัก	ตู้	1	2,100.00	2,100.00	200.00		
23	7330-005-002/30	เครื่องบดเมล็ดพืชใช้ไฟฟ้า ยี่ห้อ เนชั่นแนล	เครื่อง	1	2,450.00	2,450.00	50.00		
24	7110-002-545/46 ถึง 546/46	ตู้เก็บแบบฟอร์ม ขนาด 15 ลิ้นชัก	ตู้	2	2,052.00	4,104.00	400.00		ตู้ละ 200
25	7110-002-056/44	ตู้เหล็ก 2 บาน (มอก.)	ตู้	1	2,900.00	2,900.00	50.00		
26	7110-002-470/44	ตู้เหล็ก 4 ลิ้นชัก	ตู้	1	2,100.00	2,100.00	50.00		
27	7110-002-498/44	ตู้ลิ้นชักเกอร์ ขนาด 12 ช่อง	ตู้	1	3,800.00	3,800.00	50.00		
28	1-103-3431-003-0001/001-57	เครื่องเชื่อมไฟฟ้า	เครื่อง	1	4,950.00	4,950.00	100.00		

ประเภทเงิน  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  เงินบริจาค

ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	จำนวนชำระ		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคากลาง	ราคาขาย	หมายเหตุ
			หน่วยนับ	จำนวน					
29	1-103-3431-009-0003/001-57	ชุดเชื่อมแก๊สพร้อมถัง	เครื่อง	1	4,900.00	4,900.00	100.00		
30	ท.ก.1-103-7330-018-0011/001-56 ถึง 002-56	เครื่องผสมอาหาร	เครื่อง	2	1,950.00	3,900.00	60.00		เครื่องละ 30
31	ท.ก.1-103-3590-006-0002/003-56	รถเข็นปูน 2 ล้อ	คัน	1	2,500.00	2,500.00	50.00		
32	1-103-6640-022-0002/053-58 ถึง 054-58	ชุดตรวจสอบค่า เอ็น พี เค และกรดต่าง ของดิน (NPK pH Test Kit for Soil)	ชุด	2	1,605.00	3,210.00	50.00		ชุดละ 25 - ติราคาเป็นซาก
33	1-103-6640-003-0002/001-56	เตาให้ความร้อน 1000 เอ็มแอล ยี่ห้อ โกบอล	เครื่อง	1	4,922.00	4,922.00	50.00		
34	1-103-7110-013-0002/023-57	เก้าอี้ (ห้องแล็บ)	ตัว	1	1,240.00	1,240.00	20.00		
35	1-103-7310-005-0001/012-58 ถึง 014-58	โถบดอาหาร	ใบ	3	2,542.00	7,626.00	30.00		ใบละ 10 ติ เป็นซาก
รวมเงิน						1,913,018.96	18,252.00	-	

## มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

บัญชีรายการพัสดุ หน่วยงานคณะเทคโนโลยีการเกษตร ประเมินราคากลาง-ราคาขาย

ประจำปี 2562 สิ้นงวดวันที่ 30 กันยายน 2562

ประเภทเงิน  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  เงินบริจาค

ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	จำนวนชำระ		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคากลาง	ราคาขาย	หมายเหตุ
			หน่วยนับ	จำนวน					
1	2-103-6730-001-0007/001-56	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาดไม่น้อยกว่า 3,000 ANSI LUMENS ยี่ห้อ CANON รุ่น LV-7392A	เครื่อง	1	32,635.00	32,635.00	100.00		
2	2-103-4120-001-0027/001-54	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดตั้งพื้น	เครื่อง	1	36,166.00	36,166.00	1,500.00		
3	2-103-4120-001-0027/002-54	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดตั้งพื้น	เครื่อง	1	36,166.00	36,166.00	1,500.00		
4	2-103-6730-001-0099/002-55	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ XGA 2500	เครื่อง	1	29,960.00	29,960.00	100.00		ตีราคาเป็นซาก
5	2-103-6730-001-0007/002-56	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาดไม่น้อยกว่า 3,000 ANSI LUMENS ยี่ห้อ CANON รุ่น LV-7392A	เครื่อง	1	32,635.00	32,635.00	100.00		
6	2-103-6730-001-0099/001-55	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ XGA 2500	เครื่อง	1	29,960.00	29,960.00	100.00		
7	2-103-4110-008-0001/001-56	ตู้แช่ผัก ยี่ห้อ PATANA INTERCOOL รุ่น 2-L	ตู้	1	30,000.00	30,000.00	200.00		
รวมเงิน						227,522.00	3,600.00	-	





## มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

บัญชีรายการพัสดุ หน่วยงานคณะเทคโนโลยีการเกษตร ประเมินราคากลาง-ราคาขาย

ประจำปี 2562 สิ้นงวดวันที่ 30 กันยายน 2563

ประเภทเงิน  เงินงบประมาณ  เงินรายได้  เงินบริจาค

ลำดับที่	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	จำนวนชำระ		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคากลาง	ราคาขาย	หมายเหตุ
			หน่วยนับ	จำนวน					
1	2-103-5835-006-0002/001-56	เครื่องบันทึกเสียง	เครื่อง	1	10,000.00	10,000.00	50.00		
		ยี่ห้อ SONY รุ่น ICD-UX533F							
2	4430-001-034/40	เครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแรงสูง ขนาด 20	ชุด	1	80,000.00	80,000.00	500.00		
		แรงม้า CALPEDA							
3	5830-029-001/40	ตู้ควบคุมการทำงานเครื่องสูบน้ำ	ชุด	1	43,900.00	43,900.00	200.00		
		20 HP สลับการทำงานตัดบนล่าง							
4	ทก.2-103-3220-010-0004/002-57	สว่านเจาะทำลายหัวจับหกเหลี่ยม	เครื่อง	1	19,500.00	19,500.00	100.00		
		ยี่ห้อ BOSCH รุ่น GSH 5X							
5	5835-003-012/43	โทรทัศน์สี ขนาด 20 นิ้ว ยี่ห้อ Panasonic	เครื่อง	1	7,500.00	7,500.00	50.00		ตีราคาเป็นซาก
6	39-7110-007-0006/9-18	โต๊ะประชุม	ตัว	1			50.00		
	39-7110-007-0006/14-18		ตัว	1			50.00		
7	1049-1.7110-006-0016-1002-42	เก้าอี้นั่งคอมพิวเตอร์ (สีดำ)	ตัว	1			20.00		
	1049-1.7110-006-0016-1003-42		ตัว	1			20.00		
	1049-1.7110-006-0016-1004-42		ตัว	1			20.00		
8	ทก.2-103-6105-002-0001/001-57	มอเตอร์ไฟฟ้า ยี่ห้อ NAKOTA รุ่น TP-J	ตัว	1			20.00		
	42-7110-007-003/8-10/39		ตัว	1			20.00		
9	ทก.2-103-6105-002-0001/001-57	มอเตอร์ไฟฟ้า ยี่ห้อ NAKOTA รุ่น TP-J	เครื่อง	1	9,000.00	9,000.00	20.00		
10	7310-004-0005/24	หมอนอิงความดัน พร้อมเตา ประกอบด้วย	ชุด	1	10,500.00	10,500.00	100.00		

		1. หมอนิ่งความดัน ขนาด 90 x 78 ซม.							
		เหล็กหนาหูหิ้ว 1 ใบ							
11	6640-103-001.5.2/45	5. ตู้เก็บอุปกรณ์เครื่องแก้วและสารเคมี	ชุด	2	35,000.00	70,000.00	200.00		
	6640-103-001.5.3/45								
12	2-103-3570-008-0001/001-56	โต๊ะปลุกไฟโซโครโปนิกส์แบบสาริต	ชุด	2	9,999.15	19,998.30	200.00		
	2-103-3570-008-0001/002-56	แบบ NFT							
13		ครุภัณฑ์ห้องโสตอาคารสัตวศาสตร์							
	6730-016-004/49	1. เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์	เครื่อง	1	128,300.00	128,300.00	100.00		
		ไม่น้อยกว่า 1,500 Ansi Lumen							
	6730-007-120/49	2. เครื่องจับภาพ Visualizer	เครื่อง	2	100,000.00	200,000.00	50.00		
	6730-007-121/49								
	7440-001-259/49	3. เครื่องคอมพิวเตอร์ไม่ต่ำกว่า Pentium4	ชุด	2	50,000.00	100,000.00	200.00		ตีราคาเป็นซาก
	7440-001-260/49	จอ LCD ไม่น้อยกว่า 17 นิ้ว พร้อมโต๊ะเก้าอี้							
	5835-001-033/49	4. เครื่อง Power mixer ไม่ต่ำกว่า 70 วัตต์	เครื่อง	2	90,000.00	180,000.00	600.00		
	5835-001-034/49	4 ตู้ พร้อมตู้ rack และติดตั้ง							
	5835-001-033.1/49	6.1 ลำโพงขนาดไม่ต่ำกว่า 70 วัตต์	ตู้	8			160.00		
	5835-001-033.1.1/49								
	5835-001-033.1.2/49								
	5835-001-033.1.3 /49								
	5835-001-034.1/49								
	5835-001-034.1.1/49								
	5835-001-034.1.2/49								
	5835-001-034.1.3/49								

	5835-001-033.2/49	6.2 ไดนามิกไมโครโฟน	ชุด	4			40.00		
	5835-001-033.2.1/49								
	5835-001-034.2/49								
	5835-001-034.2.1/49								
	5835-001-033.3/49	6.3 ตู้ใส่เครื่องเสียงแบบติดผนัง	ชุด	2			100.00		ชุดละ 50
	5835-001-034.3/49								
14	7320-042-001/50	เครื่องบินสอดแนมสูง	เครื่อง	1	139,999.00	139,999.00	200.00		
15	4110-001-058/50	ตู้แช่เย็นระบบดิจิทัล 60 คิวบิกฟุต	ตู้	3	49,999.00	149,997.00	1,500.00		ตู้ละ 500
	4110-001-059/50								
	4110-001-060/50								
16	7110-036-001/42	ที่วางหนังสือพิมพ์ พร้อมแคร์หนีบ 10 แคร์	ชุด	1	3,200.00	3,200.00	20.00		ตีราคาเป็นซาก
17	7110-002-459-460/44	ตู้เหล็ก 4 ล้นชัก	ตู้	2	2,100.00	4,200.00	400.00		ตู้ละ 200
18	2-103-6110-011-0001/001-58	เครื่องสำรองไฟ	ตัว	1	2,000.00	2,000.00	50.00		
19	7110-006-303/34	โต๊ะทำงานระดับ 3-6 พร้อมเก้าอี้	ชุด	1	1,900.00	1,900.00	100.00		
20	7110-005-4011-4095/44	เก้าอี้กลมสูง ชนิดหมุนได้ สำหรับชั้นสุตรซาก	ตัว	5	556.50	2,782.50	250.00		ตัวละ 50
21		ตู้กระจกโครมลูมิเนียม ฐานเหล็ก	ตู้	1	2,500.00	2,500.00	200.00		
		18 1/2 นิ้ว สูง 41 นิ้ว กว้าง 72 นิ้ว							
22	7110-002-483/44	ตู้เหล็กบานเลื่อนกระจกใส 2 ตอน	ตู้	2	4,980.00	9,960.00	400.00		ตู้ละ 200
	7110-002-484/44	พร้อมขารองตู้							
23	7110-006-1163/46	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์พร้อมเก้าอี้	ชุด	1	3,959.00	3,959.00	100.00		
24	5835-032-047/46	เครื่องควบคุมและสำรองไฟฟ้า ขนาด 500 VA	เครื่อง	1	3,745.00	3,745.00	50.00		
รวมเงิน						1,202,940.80	6,140.00	-	